BLACKSTONE INC.

BLACKSTONE INC.
ISIN: US09260D1072  WKN: 09260D107

Ubersicht

07.06.2024 16:01:41 5J

Kurs

108,26 EUR

Differenz © -217%(-2,40)

120.00 | H ?' M
Stammdaten Il } m‘
ISIN US09260D1072 L00.00 |r ‘. ( ' i‘ I‘ Jﬁlﬂ
Symbol BX | | , !
Borse Frankfurt Y M
Wahrung EUR 80.00 |w
Branche Finanzsektor H
Wertpapierkategorie Aktie rJ i
:\Ilnjli:)l()tkapltallswrung 78.194 EUR 60.00 N{
Benchmark S&P 500 U’A{‘/
A
Marktdaten 40.00
Geld (Volumen) 108,88 EUR (60)
Brief (Volumen) 109,34 EUR (60) 2020 2021 2022 2023 2024
Eroffnung 109,08 EUR
Hoch 110,06 EUR
Tief 108,26 EUR Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
Schluss Vortag 110,66 EUR gE;T::JEfath;ntwwklung eines Finanzinstruments zu.
VWAP 109,44109 EUR
Volumen (Stiick) 330
Gehandelte Stiickzahl 36.115,56  Aktuellstes Research
Trades 7 Branchen | Markte
Letztes Volumen 4 Datum Uberschrift Download
07.06.2024 B Equity Weekly &
LB L] L2 31.05.2024 B cquity Weekly &
Zugehdrige Futures 15 20.05.2024 ZlE  Global Equity Ratings &
Zugehdrige Optionen - 29.05.2024 B=  Aktienempfehlungen Global &y
29.05.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=250472408
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US09260D1072&ID_NOTATION=18271280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US09260D1072&ID_NOTATION=18271280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392420
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4f6f7e2ab18144c38ece43dbd631c9bebd91075c4708f0f02ff96d96b14aa402&idfile=60492&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60492%2F2024-06-07%2FEquity%2BWeekly&stath=3ac2c3b23ca336239&time=1717870903&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=02e6b2f9fe705f6f955073658e6fa1cb62390dab2bde9293055a168de95ac984&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=7f8c1c815b0b2786d&time=1717870903&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0299416fa72f88eb694af5481951dbe4dd89186b2882076826a1913c1eb00bb1&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=8fd06528f4e630140&time=1717870903&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ff0db5cc14bde6291632deb9e2a51bbc163b50987b2a52e3153836065473fc19&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=913e96fa1ca7169ab&time=1717870903&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0c2ca216aeef0b9a200e95f2e8cd5e6552976bb89268720eae061e29790d5191&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=cc8248d0950901233&time=1717870903&tool=RSC

BLACKSTONE INC.

Details

07.06.2024 16:01:41

Kurs

108,26 EUR

Differenz © -217%(-2,40)
Stammdaten
ISIN US09260D1072
Symbol BX
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 78.194 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

108,88 EUR (60)
109,34 EUR (60)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +6,40%
Perf (abs.) +6,66
Beta 1,62
Volatilitit 31,26

ERSTE

Group

109,08 EUR
110,06 EUR
108,26 EUR
110,66 EUR
109,44109 EUR
330
36.115,56
7
4
1J 3J
+35,95% +45,61%
+29,26 +34,66
1,65 1,75
30,68 41,99

120.00

100.00

a0.00

60.00

40.00

K '

/

5J

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur BLACKSTONE INC.

Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE
Munchen

London Stock
Exchange

Frankfurt
Dusseldorf

Datum

07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
04.02.2021

07.06.2024
07.06.2024

Zeit

16:51
10:42
20:06
08:05
17:05

16:01
19:31

Kurs

110,04 EUR
110,44 EUR
117,77 USD
110,08 EUR
58,9665 EUR

108,26 EUR
109,60 EUR

110,05 EUR (46
113,26 EUR (124
114,89 EUR (180
104,40 EUR (179

123,00 EUR (13.02.2024

105,00 EUR (18.04.2024

123,00 EUR (13.02.2024

79,80 EUR (26.06.2023

T = — = O O

Gehandeltes Trades
Volumen
0,12 22
0,00 2
180,19 26.283
0,00 1
0,04 2
0,04 7
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18271280
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260845816
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18270586
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18265016
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18257538
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260735822
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=260735822
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281129680

BLACKSTONE INC.

Berlin 07.06.2024 08:05 109,02 EUR 0,00 1
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18257539

BLACKSTONE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Blackstone

Kontaktdetails
BLACKSTONE INC.

345 Park Avenue - 10154 New York
Telefon+1-212-583-5000

Fax: +1-212-583-5749

E-mail: info@blackstone.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jim Breyer
Jonathan Gray
Joseph Baratta
Kelly Ayotte
Reginald Brown
Rochelle Lazarus
Ruth Porat
William Parrett
Stephen A.
Schwarzman

Jonathan D. Gray
Michael S. Chae

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:info@blackstone.com
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